
DISTROCUYO S.A.
 

Licitación Pública 01/2021
 

CONTRATACION SUJETA AL RÉGIMEN DE COMPRE TRABAJO ARGENTINO OBJETO Adquisición
de 1.SECCIONADORES 132 kV; 66 kV 2.TRANSFORMADORES DE MEDICION 220 KV-132 KV-66KV
Fecha de apertura 27/01/2022 PLIEGO Y CONDICIONES DISPONIBLES https://bit.ly/licitacion-
distrocuyo

 
e. 06/01/2022 N° 147/22 v. 07/01/2022

 

Fecha de publicacion: 06/01/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UFIyUTVtSVU2dHhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


